
PŘIHLÁŠKA ZA ČLENA DRUŽSTVA 
 

Já, níže podepsaný prohlašuji, že mám zájem stát se členem Jednoty družstva spotřebitelů v Kaplici, se sídlem Kaplice-nádraží 86, 

38242 Střítež, IČ 00031861, DIČ CZ00031861, vedené u Krajského soudu v Českých Budějovicích Dr 208 (dále jen JEDNOTA). 

Prohlašuji, že jsem se seznámil se stanovami družstva a splňuji podmínky pro vznik členství. Přebírám vkladovou povinnost k základnímu 

členskému vkladu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) a zavazuji se jednat v souladu se stanovami družstva.  

Pole označená hvězdičkou jsou povinná. 

Jméno: * Příjmení: * 

   

Datum narození: * Titul: 

   

Město, PSČ: *  Ulice, číslo popisné / číslo orientační: * 

   

Telefon: E-mail: 

   

Podpisem přihlášky ze člena uděluji JEDNOTĚ souhlas se zpracováním osobních údajů dle platné a účinné právní úpravy (dále jen GDPR) po dobu trvání 
členství v JEDNOTĚ. Prohlašuji, že jsem si vědom všech svých práv podle GDPR, zejména: 

Právo na informace: Máte právo kdykoli od nás požadovat informace o svých osobních údajích uložených u nás a o účelu uložení osobních údajů. 

Právo odvolat souhlas: Pokud jste udělili souhlas k použití osobních údajů, můžete jej odvolat kdykoli bez udání důvodu. Odvolat souhlas můžete 

zasláním odvolání e-mailem na adresu gdpr@jednotakaplice.cz nebo poštou na kontaktní adrese JEDNOTY. 

Právo na opravu: Pokud Vaše údaje uložené u JEDNOTY nejsou přesné či správné, můžete kdykoliv zažádat o jejich opravu. 

Právo na výmaz a omezení zpracování: Máte právo na výmaz a omezení zpracování svých osobních údajů zpracovávaných v rámci členství v družstvu. 

Výmaz svých osobních údajů můžete požadovat e-mailem nebo písemně na kontaktní adrese JEDNOTY. Vymazání údajů proběhne do 30 dnů od 

obdržení žádosti. Výmazem Vašich osobních údajů zaniká členství v družstvu. Pokud by vymazání osobních údajů bránily jiné právní důvody, budete o 

této skutečnosti informováni. V takovém případě máte právo na omezené zpracování, které zajistí, že tyto údaje budou poskytnuty pouze a výhradně k 

účelu, který brání jejich výmazu. 

Právo na přenositelnost osobních údajů: Pokud požadujete získat osobní údaje, které o Vás zpracováváme, předáme Vám je ve strukturovaném, 

běžně používaném a strojově čitelném formátu. 

Právo podat námitku: Máte právo podat kdykoli a bez udání důvodů námitku proti zpracování osobních údajů. 

Právo podat stížnost: Při stížnostech souvisejících se zpracováním osobních údajů využijte prosím uvedenou e-mailovou nebo kontaktní adresu. Kromě 

toho máte právo podat stížnost proti zpracování svých osobních údajů u dozorového úřadu (Úřad pro ochranu osobních údajů, www.uoou.cz), pokud se 

domníváte, že Vaše práva na ochranu osobních údajů byla porušena. 

 

Forma složení členského vkladu: 

 v sídle/provozovně družstva 

 bankovním převodem na účet družstva: 

• částka: 1 000 Kč 

• číslo účtu: 117241/0100 

• do zprávy pro příjemce uveďte: Členský vklad, jméno a příjmení 

 
 

Datum: *   Vlastnoruční podpis žadatele: * 

   

 
  

   

 

ZÁZNAMY DRUŽSTVA 

Členský vklad zaplacen:  Členské číslo: 

   

Datum vzniku členství: 
  

   

 


